Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 3 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01453 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2025.

• AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2025.

• RESULTADO FINAL - 041PE 2025.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 42B3269F5ED80CCA2BD58AB038303FC4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 3 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01453 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 042/2025

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº042/2025. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
equipamentos e suprimentos de informática, para atender demandas das diversas unidades
administrativas das Secretarias e Fundos Municipais do município de São Gabriel /BA. Tipo:
Menor Preço por Item. Publicado no Diário Oficial do Município, no dia 18/11/2025, retificado no
dia 25/11/2025, com abertura marcada para o dia 08/12/2025, às 09:00hs,  FICA ADIADO, a  nova
data de abertura da sessão para 09/12/2025, às 09:00hs, em virtude do feriado de Nossa Senhora da
Conceição, Padroeira do Município, que ocorre no dia 08/12/2025 . Informações e Edital:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmsaogabriel/diario //
www.bnc.org.br //. Lucas Andrade Machado – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9813904C0F842901F37B20B34062E6D4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 3 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01453 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 3 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01453 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 045/2025

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 045/2025. Objeto: Aquisição de veículos automotores para atender às demandas de
diversas Secretarias e Fundos Municipais de São Gabriel/BA. Tipo: Menor Preço por Item.
publicado no Diário Oficial do Município , no dia 28/11/2025, com abertura marcada para o dia
10/12/2025, às 09:00hs,  FICA ADIADO, a  nova data de abertura da sessão para 11/12/2025, às
09:00hs, em virtude do feriado de Nossa Senhora da Conceição, Padroeira do Município, que ocorre
no dia 08/12/2025 . Informações e Edital:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmsaogabriel/diario //
www.bnc.org.br //. Lucas Andrade Machado – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 275FBEA4FCC899DC953D6A214D75A3AB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 3 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01453 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 3 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01453 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 045/2025

RESULTADO FINAL

O Agente de Contratação do Município de São Gabriel – BA, torna público e dá ciência aos

interessados, o RESULTADO FINAL do Pregão Eletrônico nº. 045/2025, que objetiva: a contratação

de empresa especializada na prestação de serviços integrados voltados à realização de feira de

saúde, para atender às demandas do Município de São Gabriel – BA.

Empresa vencedora: INSTITUTO SAUDE EM PROGRESSO – ISEP, CNPJ n°.

61.408.400/0001-25, pelo Preço Global de R$ 1.290.000,00 (um milhão, duzentos e

noventa mil reais).

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do diploma regulador.

São Gabriel- BA 03 de dezembro de 2025

Lucas Andrade Machado
Agente de Contratação/Pregoeiro

Decreto n° 150/2025

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 42B3269F5ED80CCA2BD58AB038303FC4

		2025-12-03T18:12:56-0300